TXE-418-KH2
Adresa: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
TXEABLSANF-26.000000
výrobcovia: Taitien
popis: OSC VCTCXO 26.0000MHZ CLP SW SMD
Stiahnuť ▼: TXEABLSANF-26.000000.pdf
RFQ
TXE-433-KH
výrobcovia: Linx Technologies
popis: TRANSMITTER RF 433MHZ SMT
Stiahnuť ▼: TXE-433-KH.pdf
RFQ
TXEABLSANF-24.000000
výrobcovia: Taitien
popis: OSC VCTCXO 24.0000MHZ CLP SW SMD
Stiahnuť ▼: TXEABLSANF-24.000000.pdf
RFQ
TXEAACSANF-40.000000
výrobcovia: Taitien
popis: OSC VCTCXO 40.0000MHZ CLP SW SMD
Stiahnuť ▼: TXEAACSANF-40.000000.pdf
RFQ
TXE-315-KH
výrobcovia: Linx Technologies
popis: TRANSMITTER RF 315MHZ SMT
Stiahnuť ▼: TXE-315-KH.pdf
RFQ
TXEAADSANF-20.000000
výrobcovia: Taitien
popis: OSC VCTCXO 20.0000MHZ CLP SW SMD
Stiahnuť ▼: TXEAADSANF-20.000000.pdf
RFQ
TXE-433-KH2
výrobcovia: Linx Technologies
popis: TRANSMITTER RF 433MHZ SMT
Stiahnuť ▼: TXE-433-KH2.pdf
RFQ
TXE-418-KH
výrobcovia: Linx Technologies
popis: TRANSMITTER RF 418MHZ SMT
Stiahnuť ▼: TXE-418-KH.pdf
RFQ
TXEABDSANF-32.000000
výrobcovia: Taitien
popis: OSC VCTCXO 32.0000MHZ CLP SW SMD
Stiahnuť ▼: TXEABDSANF-32.000000.pdf
RFQ
TXEAADSANF-25.000000
výrobcovia: Taitien
popis: OSC VCTCXO 25.0000MHZ CLP SW SMD
Stiahnuť ▼: TXEAADSANF-25.000000.pdf
RFQ
TXE-315-KH2
výrobcovia: Linx Technologies
popis: TRANSMITTER RF 315MHZ SMT
Stiahnuť ▼: TXE-315-KH2.pdf
RFQ
TXEABDSANF-12.800000
výrobcovia: Taitien
popis: OSC VCTCXO 12.8000MHZ CLP SW SMD
Stiahnuť ▼: TXEABDSANF-12.800000.pdf
RFQ
Linx Technologies TXE-418-KH2 Dodávateľ Linx Technologies Distribútor Linx Technologies
Obrázok môže byť znázornením.
Podrobnosti o produkte nájdete v technických
údajoch.
Detaily produktu
Číslo dielu TXE-418-KH2 Výrobca Linx Technologies
popis TRANSMITTER RF 418MHZ SMT Stav voľného vodiča / RoHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
Dátový hárok TXE-418-KH2.pdf
Napätie - Napájanie 2.7 V ~ 5.2 V séria KH2
Výkon - Výstup -4dBm ~ 4dBm obal Tube
Balík / puzdro 24-SMD Module Ostatné mená Q3387524
TXE418KH2
Prevádzková teplota -30°C ~ 70°C Úroveň citlivosti na vlhkosť (MSL) 1 (Unlimited)
Modulácia alebo protokol ASK, OOK Veľkosť pamäte -
Stav voľného vodiča / RoHS Lead free / RoHS Compliant Frekvencia 418MHz
Vlastnosti Built-in Remote Control Encoder Detailný popis RF Transmitter ASK, OOK 418MHz -4dBm ~ 4dBm PCB, Surface Mount Antenna 24-SMD Module
Rýchlosť dát (Max) - Dátové rozhranie PCB, Surface Mount
Aktuálny - vysielanie 1.5mA aplikácia Garage Openers, RKE, Security Alarms
Konektor antény PCB, Surface Mount
Súvisiace produkty
Súvisiace značky
Číslo dielu: TXE-418-KH2 Výrobca / Značka: Linx Technologies
Popis produktu: TRANSMITTER RF 418MHZ SMT Odoslať z: Hong Kong
Stav RoHs: Bezolovnatý / V súlade RoHS Cesta zásielky: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
listoch:
TXE-418-KH2
TXE-418-KH2.pdf
ODOšLITE DOPYT >